*Univ.* Gryphiswaldiae

*Anno* 1707

*Sign.* Diss. vet. var. 370.13

*Præs.* Gebhardi, Brandanus Henricus      *Resp.* Willichius, Fridericus Christophorus

*Tit.* De orebhim Eliae nutritoribus I. Reg. XVII. 4,6, naturalesne corvi ah homines intelligantur

*Univ.* Gryphiswaldiae

*Anno* 1707

*Sign.* Diss. vet. var. 370.14

*Præs.* Gebhardi, Brandanus Henricus *Resp.* Rhode, Johannes

*Tit.* De qualitate regni millenarii, ex Apoc. XX. 5,6, contra chiliastas

*Univ.* Gryphiswaldiae

*Anno* 1709

*Sign.* Diss. vet. var. 370.16

Præs. Gebhardi, Brandanus Henricus Resp.

Tit. Programma, quo Brandanus Henricus Gebhardi, ... Theol.  
gicæ Facult. h. t. decanus, lectiones cursorias, de  
Temperamento justitiæ ac misericordiæ, viri...  
excellentissimi Dni. N. Martini Hegardi... habendas  
indicit, et simul veram significationem vocis ΠΑΡΕΒΕΙΣ  
Rom. III. 25. exhibet.

Univ. Gryphiswaldiæ

Anno 1714

Sign. Dis. vet. var 59. 22

Præs. Gebhardi, Brandanus Henricus Resp.

Tit. Decanus collegii theologici Brandanus Henricus  
Gebhardi ... de loco Gal. III. 16. disserit, et ad  
disputationem inauguralem ... S. M. Martini He-  
gardi, ... invitat.

Univ. Gryphiswaldiae

Anno 1714

Sign. Dür vet. nr. 59. 23

Præs. Gebhardi, Brandanus Henricus Resp. Hegardt, Martinus

Tit. *Sciagraphia dissertationis inauguralis, de temperamento justitiae et misericordiae Dei in salutis negotio.*

Univ. Gryphiswaldiae

Anno 1714

Sign. *Dis. vel. rar. 59. 24*

Præs. Gebhardi, Brandanus Henr. Resp. Hegardt, Martinus

Tit. De temperamento justitiæ et misericordiæ  
Dei in salutis negotio.

Univ. Gryphiswaldie

Anno 1714

Sign. Diss. vet. Suchtelen. 29. 3

*Præs.* Gebhardi, Brandanus Henricus *Resp.* Balthasar, Jac. Henr.

*Tit.* Commentatio theologica ad quaestionem LXXX. catechismi palatini

*Univ.* Gryphiswaldiae

*Anno* 1720

*Sign.* Diss. vet. var. 370.17

Præs. Gebhardi, Brandanus Henr. Resp. Rasmeyer, Mich. Chr.

Tit. De salute illa, quam scrutati sunt prophetae,  
et in quam intraspicere cupiunt angeli, ex T. Petr. T. 10, 11, 12

Univ. Gryphiswaldiae

Anno 1720 (impr. 1721)

Sign. Diss. vet. Suchtelen. 29. 4

*Præs.* Gebhardi, Brandanus Henricus *Resp.* Glavius, Fridericus

*Tit.* Amica disquisitio de diabolorum ac omnium damnatorum salute ac restitutione, ex verbo Dei, inter Scotinum ac Photinum instituta, ac viri clarissimi et praecellentissimi Dn. M. Ludovici Gerhardi capiti IV. systematis ἀποκαταστάσεως opposita.

*Univ.* Gryphiswaldiae

*Anno* 1728

*Sign.* Diss. vet. var. 370.19